

Restaurant Kammerslusen Ribe ApS

Bjerrumvej 30, 6760 Ribe

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 40 75 21 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Tinne Rosenvind Rieck
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Kammerlusen Ribe ApS Bjerrumvej 30 6760 Ribe
	CVR-nr.: 40 75 21 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tinne Rosenvind Rieck
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Hotel Ribe ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurant samt udlejning af værelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.828.507 kr. mod 4.794.342 kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -61.309 kr. mod -141.722 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed om indregning og måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.805 t.kr. Der er betydelig usikkerhed om tilknyttet virksomhed kan tilbagebetale tilgodehavendet.

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets likviditet er anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	4.828.507	4.794.342
4 Personaleomkostninger	-4.740.544	-4.889.384
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.355	-27.356
Andre driftsomkostninger	-112.606	0
Driftsresultat	-51.998	-122.398
5 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.265	4.122
Andre finansielle indtægter	47	21
6 Øvrige finansielle omkostninger	-31.623	-23.467
Resultat før skat	-61.309	-141.722
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.309	-141.722
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-61.309	-141.722
Disponeret i alt	-61.309	-141.722

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
7	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.949	158.304
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.949</u>	<u>158.304</u>
8	Deposita	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>380.949</u>	<u>408.304</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	40.975	139.600
	Varebeholdninger i alt	<u>40.975</u>	<u>139.600</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.329	6.645
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.805.488	614.798
	Andre tilgodehavender	149.511	16.331
	Periodeafgrænsningsposter	31.557	3.488
	Tilgodehavender i alt	<u>2.026.885</u>	<u>641.262</u>
	Likvide beholdninger	<u>163.567</u>	<u>3.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.231.427</u>	<u>783.862</u>
	Aktiver i alt	<u>2.612.376</u>	<u>1.192.166</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	177.985	239.294
	Egenkapital i alt	<u>227.985</u>	<u>289.294</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	562.000	0
9	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>562.000</u>	<u>0</u>
9	Kortfristet del af langfristet gæld	414.420	38.190
	Gæld til pengeinstitutter	0	102.544
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.091	220.670
	Anden gæld	1.126.880	541.468
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.822.391</u>	<u>902.872</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.384.391</u>	<u>902.872</u>
	Passiver i alt	<u>2.612.376</u>	<u>1.192.166</u>
1	Usikkerhed om forsat drift		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
3	Særlige poster		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om forsat drift

Selskabets likviditet er anspændt og selskabets fortsatte drift er afhængig af, at den nuværende finansiering kan opretholdes og udvides, såfremt der måtte blive behov herfor. Ledelsen vurderer dette for sandsynligt og aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af forsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed på 1.805 t.kr. Der er betydelig usikkerhed om tilknyttet virksomhed kan tilbagebetale tilgodehavendet.

3. Særlige poster

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret tilbagebetalt tilskud fra de offentlige hjælpepakker til erhvervslivet. Selskabet har tilbagebetalt lønkomensation for t.kr. 113, som er indregnet under andre driftsomkostninger i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.639.336	4.762.002
Andre omkostninger til social sikring	<u>101.208</u>	<u>127.382</u>
	<u>4.740.544</u>	<u>4.889.384</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
5. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Renteindtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>22.265</u>	<u>4.122</u>
	<u>22.265</u>	<u>4.122</u>
6. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>31.623</u>	<u>23.467</u>
	<u>31.623</u>	<u>23.467</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2023	<u>199.687</u>	<u>199.687</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>199.687</u>	<u>199.687</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-41.383	-14.027		
Årets afskrivninger	<u>-27.355</u>	<u>-27.356</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-68.738</u>	<u>-41.383</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>130.949</u>	<u>158.304</u>		
8. Deposita				
Kostpris 1. januar 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
	<u>976.420</u>	fristet gæld	<u>31/12 2023</u>	<u>0</u>
Anden gæld	<u>976.420</u>	<u>414.420</u>	<u>562.000</u>	<u>0</u>
	<u>976.420</u>	<u>414.420</u>	<u>562.000</u>	<u>0</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				
11. Eventualposter				
Sambeskatning				
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hotel Ribe ApS og NT Holding Ribe ApS som er administrationselskab, og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.				

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

11. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.